16-02-2024 20:15:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A operação é necessária para evitar o aumento dos buracos e acidentes no local.
Os moradores estão reclamando e pedindo que os buracos sejam tampados para facilitar o acesso à rua.

Solicita-se o fechamento do buraco localizado na rua Aires Ribeiro com praça America Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RUA AIRES RIBEIRO, SANTA ROSA, 38.401-242, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM PRAÇA AMERICA REZENDE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 19918/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 20:15:43

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total